

Årsredovisning
för
Schonning Consulting AB
559302-6460

Räkenskapsåret
2022-02-01 – 2023-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Schönning, Styrelseledamot
2023-08-30

Styrelsen för Schonning Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 – 2023-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom, teknik, ledarskap och organisation.

Företaget har sitt säte i Tidaholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har ägt rum under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 271	330
Resultat efter finansiella poster	491	101
Soliditet (%)	63	60

Omsättningen har ökat då efterfrågan från kunderna ökat kraftigt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		80 224	105 224
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		80 224	-80 224	0
Årets resultat			389 569	389 569
Belopp vid årets utgång	25 000	80 224	389 569	494 793

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	80 224
årets vinst	389 569
	469 793
disponeras så att	
i ny räkning överföres	469 793
	469 793

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-02-01 -2023-01-31	2021-02-17 -2022-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 270 883	329 696
Övriga rörelseintäkter		70 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 340 883	329 696
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 267	-3 400
Övriga externa kostnader		-269 365	-79 865
Personalkostnader	2	-558 655	-145 358
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 385	0
Summa rörelsekostnader		-849 672	-228 623
Rörelseresultat		491 211	101 073
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54	0
Summa finansiella poster		54	0
Resultat efter finansiella poster		491 265	101 073
Resultat före skatt		491 265	101 073
Skatter			
Skatt på årets resultat		-101 696	-20 849
Årets resultat		389 569	80 224

Balansräkning	Not	2023-01-31	2022-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	49 415	0
Summa materiella anläggningstillgångar		49 415	0
Summa anläggningstillgångar		49 415	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		155 945	0
Övriga fordringar		65 574	49 185
Summa kortfristiga fordringar		221 519	49 185
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		516 600	127 050
Summa kassa och bank		516 600	127 050
Summa omsättningstillgångar		738 119	176 235
SUMMA TILLGÅNGAR		787 534	176 235

Balansräkning	Not	2023-01-31	2022-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		80 224	0
Årets resultat		389 569	80 224
Summa fritt eget kapital		469 793	80 224
Summa eget kapital		494 793	105 224
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21 991	0
Skatteskulder		122 545	20 849
Övriga skulder		148 205	44 199
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	5 963
Summa kortfristiga skulder		292 741	71 011
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		787 534	176 235

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-02-01 -2023-01-31	2021-02-17 -2022-01-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-01-31	2022-01-31
Inköp	52 800	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	52 800	0
Årets avskrivningar	-3 385	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 385	0
Utgående redovisat värde	49 415	0

Tidaholm 2023-07-30

Ulf Schönning
Ulf Schönning